

**Ingredienser:**

socker, VETEMJÖL, vegetabiliska fetter/oljor (palm\*, shea, kokos), SKUMMJÖLKSPULVER, VASSLEPULVER (MJÖLK), kakaosmör, HELMJÖLKSPULVER, kakaomassa, fettreducerat kakaopulver, emulgeringsmedel (SOJALECITIN), salt, bakpulver (natriumvätekarbonat), aromer (bl.a. vanillin). Mjölchokladen innehåller förutom kakaosmör även annat vegetabiliskt fett och minst 25 % kakao.

**Näringsvärde:**

Tillagningsstatus: Ej tillagad

BasmängdeklARATION: 100

Energi 2084 kJ

Energi 496 kcal

Fett 24 g

varav mättat fett 17 g

Kolhydrat 62 g

varav sockerarter 43 g

Protein 9.6 g

Motsvarande salt 0.43 g

**Allergiinfo:**

Innehåller: Mjolk

Innehåller: Sojaböner

Innehåller: Spannmål som innehåller gluten

**Innehåller:**

Produkten innehåller det angivna allergenet.

**Förvaring:** Torrt och svalt